

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA
DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAÍDA
 0 - ENTRADA
 Nº: 4621
 SÉRIE: 1

Pag.: 1 de 2



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL 1669054970009
 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.
 CNPJ 22048243000132

PROTÓCOLO:
 131193334408733 - 28/08/2019 14:41:46-03:00

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site
 31190622048243000132550010000046211000022468

DESTINATÁRIO - REMETENTE
 NOME RAZÃO SOCIAL
 INSTITUTO DESENV S ARCA DA ALIANÇA

ENDEREÇO
 RUA VISCONDE DE ITABORAÍ - 000111

MUNICÍPIO
 CONTAGEM

FONE/FAX
 3133613669

UF
 MG

BAIRRO/DISTRITO
 JD INDUSTRIAL

CNPJ / CPF
 08583481000152

CEP
 32215280

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DE EMISSÃO
 28/08/2019

DATA DE SAÍDA
 28/08/2019

HORA DE SAÍDA
 14:39:48

Fatura	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:

CALCULO DO IMPOSTO

BASE CALCULO DO ICMS	VALOR ICMS	BASE CALCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO	VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO	TOTAL DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.003,93	83,52	0,00	0,00	9,61	3.740,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	44,16	3.740,60

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
 RAZÃO SOCIAL

FRETE
1 - Por conta do destinatário

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO
 MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	ESPECIE	Marca	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0		Nao informada	000000	0,000	0,000

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
477904 - ACHOC PO S AMALIA GENEQ 300G	18069600	060	5405	UN	10,0000	3,69	0,00	36,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
222006 - ACUCAR CR BRUCULAR 5KG	17019900	060	5405	UN	45,0000	8,88	0,00	404,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
286772 - AR10Z ALEGRETE 5KG	10063021	000	5102	UN	5,0000	12,98	0,00	64,90	64,90	4,54	0,00	7,00	0,00
75206 - ARROZ KI BAO 5KG	10063021	000	5102	UN	80,0000	12,98	0,00	778,80	778,80	54,51	0,00	7,00	0,00
338623 - BATA CROQUES PALITO 2KG	20041000	060	5405	UN	5,0000	21,00	0,00	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35853 - BISC AYMORE AGUA SAL 200G	19053100	060	5405	UN	10,0000	1,98	0,00	19,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
299480 - BISC AYMORE WAFER CHOC 115G	19053200	060	5405	UN	10,0000	1,98	0,00	19,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
362436 - BISC AYMORE WAFER MOR 115G	19053200	060	5405	UN	10,0000	1,98	0,00	19,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56960 - BISC BAUDUCCO VIT MAIZENA 170G	19053100	060	5405	UN	15,0000	1,79	0,00	26,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
229944 - BISC CLUB SOCIAL ORIG 144G	19053200	060	5405	UN	10,0000	3,69	-0,00	36,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
700993 - BISC VOVO CLARA ESCALDADO 150G	19053100	060	5405	UN	15,0000	4,39	0,00	65,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
137904 - CAFE F GRAO TRAD 500G	09012100	000	5102	UN	4,0000	7,98	0,00	31,92	31,92	2,23	0,00	7,00	0,00
470162 - CALDO KITANO 114G CARNE	21041011	000	5102	UN	2,0000	2,69	0,00	5,38	5,38	0,96	0,00	16,00	0,00
470179 - CALDO KITANO 114G GALINHA	21041029	000	5102	UN	2,0000	2,69	0,00	5,38	5,38	0,96	0,00	16,00	0,00
142410 - CANJICA PACHA 500G	20081900	000	5102	UN	6,0000	1,96	0,00	11,66	11,66	2,13	0,00	16,00	0,00
13917 - CARNE BOV MIOLO ACEM KG	02013000	060	5405	KG	24,0000	15,98	0,00	383,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
314 - CARNE BOV MUSCULO KG	02013000	060	5405	KG	24,0000	15,98	0,00	383,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3857 - ODXA C S ODXA RESF KG	02071400	060	5405	KG	40,0000	6,98	0,00	279,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
112635 - EBIT TOM COLONIAL 350G	20029090	060	5405	UN	10,0000	2,99	0,00	29,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
119177 - FEIJAO MAIS CARIOCA 1KG	07133399	040	5102	UN	42,0000	2,98	0,00	125,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
154222 - LEITE PO NUTRIL INT 400G	04021090	060	5405	UN	3,0000	9,03	0,00	27,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
119733 - LEITE UHT TAMBÉ INT 1L	04011010	040	5102	UN	72,0000	2,98	0,00	214,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1151 - LING FRANGO GOMO KG	16010000	060	5405	KG	12,0000	9,99	0,00	119,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
129329 - MAI T COTOCHES C SAL 500G	04051000	060	5405	UN	4,0000	16,99	0,00	67,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
169370 - MARG QUALY C SAL 500G	15171000	060	5405	UN	4,0000	5,48	0,00	21,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
118811 - MILHO PIPOCA PO CORN BIG JO 500G	10059010	000	5102	UN	6,0000	1,95	0,00	11,70	11,70	2,10	0,00	16,00	0,00
341851 - MOLHO PRAMESA TOM SC 340G	21032010	060	5405	UN	10,0000	1,29	0,00	12,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
269339 - MOLHO T POMAROLA TRAD SC 340G	21032010	060	5405	UN	10,0000	1,98	0,00	19,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
493963 - OLEO SOJA COMIGO 600ML	15079011	060	5405	UN	40,0000	2,99	0,00	119,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50893 - OVOS BRANCO C12	04089100	040	5102	UN	30,0000	3,98	0,00	119,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4046 - QUELHO MUCARELA PED KG	04069090	060	5405	KG	2,0000	17,99	0,00	35,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
119603 - SAL REF CALCIRA 1KG	25010020	000	5102	UN	6,0000	1,19	0,00	7,14	7,14	0,49	0,00	7,00	0,00
278522 - SARD COQUEIRO MOLHO TOM 125G	16041310	060	5405	UN	10,0000	3,39	0,00	33,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132725 - SUCO BELA ISCHIA GOIABA 1L	21069010	000	5102	UN	3,0000	6,98	0,00	20,94	20,94	3,76	0,00	16,00	0,00
132763 - SUCO BELA ISCHIA MANGA 1L	21069010	000	5102	UN	3,0000	6,98	0,00	20,94	20,94	3,76	0,00	16,00	0,00
132749 - SUCO BELA ISCHIA MARAC 1L	21069010	000	5102	UN	3,0000	11,99	0,00	35,97	35,97	6,47	0,00	16,00	0,00
168915 - TEMP SAZON VERMELHO 60G	21039021	060	5405	UN	2,0000	3,89	0,00	7,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS


INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Item 67 - 2,277,85 ISENTOS - 499,12 FCP RS 4,19 - Trib aprox RS: 158,67 Federal e 350,74 Estadual Fonte:IBPT -


[Handwritten signature]

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA
NOVA CONTAGEM
 SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA
 Rua v16 - 86 - nova contagem
 Contagem - MG
 CEP: 32050325 Fone (31)3392-8145
 Email: novaconmais@yahoo.com.br

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
 1 - SAIDA
 0 - ENTRADA
 Nº: 4621
 SÉRIE: 1
 Pag.: 2 de 2

Controle do Fisco

 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 1669054970009
 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.:
 CNPJ: 22048243000132
 PROTOCOLO: 131193334408733 - 26/06/2019 14:41:46-03:00
 Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site: 31190622048243000132550010000048211000022468

04122 - VINAGRE STA AMALIA MAC 750ML	22080000	000	5102	LN	2,0000	4,49	0,00	8,98	8,98	1,61	0,00	18,00	0,00
													

Recebemos
Paroqui
 SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM

67
[Handwritten signature]

Comp. Banco Agência C1 Conta C2 Série Cheque nº C3 RS
018 104 0893 5 03001308-1 3 AAA 900019 4 #3.740,60#

Pague por este cheque a quantia de TRÊS MIL SETECENTOS E QUARENTA REAIS
SESENTA CENTAVOS e centavos acima

a SUPER MERCADOS NOVA CONTAGEM ou à sua ordem

CAIXA

CONTAGEM 26 de JUNHO de 2019
Neusa Pereira Lima

CONTAGEM
AV JOAO C. OLIVEIRA, 1205
CONTAGEM-MG
CONFECCÃO: 05/2019

INST DES/SOCIAL ARCA DA ALIANC
CNPJ 08 583 491/0001-52

CLIENTE BANCÁRIO
DESDE 08/2009

90019 018 104 0893 5 03001308-1 3 AAA-90019 4

01802938# 0429000495# 00300430812#

JJ 089300343359-6

PAGAMENTO REFERENTE A COMPRA
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.

ORÇAMENTO



EMPRESA: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA
 CNPJ: 22.048.243/0001-32 INSC: 1869054970009
 END: RUA VL 06 Nº 86 BAIRRO: NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG
 CEP: 32.260-970
 TEL: 3392-8145

DESTINATARIO: INSTITUTO DESENV S ARCA DA ALIAÇA
 CNPJ.: 08.583.491/0001-52
 END: R VISCONDE DE ITABORAI - 111 - JD INDUSTRIAL - CONTAGEM

Validade 30 dias

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNI.	VALOR
10	ACHOC PO S AMALIA GENE0 300G	R\$ 3,69	R\$ 36,90
45	ACUCAR CR BRUCUCAR 5KG	R\$ 8,98	R\$ 404,10
5	ARROZ ALEGRETE 5KG	R\$ 12,98	R\$ 64,90
60	ARROZ KI BAO 5KG	R\$ 12,98	R\$ 778,80
5	BATATA CROQUES PALITO 2KG	R\$ 21,00	R\$ 105,00
10	BISC AYMORE AGUA SAL 200G	R\$ 1,98	R\$ 19,80
10	BISC AYMORE WAFER CHOC 115G	R\$ 1,98	R\$ 19,80
10	BISC AYMORE WAFER MOR 115G	R\$ 1,98	R\$ 19,80
15	BISC BAUDUCCO VIT MAIZENA 170G	R\$ 1,79	R\$ 26,85
10	BISC CLUB SOCIAL ORIG 144G	R\$ 3,69	R\$ 36,90
15	BISC VOVO CLARA ESCALDADO 150G	R\$ 4,39	R\$ 65,85
4	CAFE F GRAO TRAD 500G	R\$ 7,98	R\$ 31,92
2	CALDO KITANO 114G CARNE	R\$ 2,69	R\$ 5,38
2	CALDO KITANO 114G GALINHA	R\$ 2,69	R\$ 5,38
6	CANJICA PACHA 500G	R\$ 1,98	R\$ 11,88
24	CARNE BOV MIOLO ACEM KG	R\$ 15,98	R\$ 383,52
24	CARNE BOV MUSCULO KG	R\$ 15,98	R\$ 383,52
40	COXA C S COXA RESF KG	R\$ 6,98	R\$ 279,20
10	EXT TOM COLONIAL 350G	R\$ 2,99	R\$ 29,90
42	FEIJAO MAIS CARIOCA 1KG	R\$ 2,98	R\$ 125,16
3	LEITE PO NUTRIL INT 400G	R\$ 9,03	R\$ 27,09
72	LEITE UHT ITAMBE INT 1L	R\$ 2,98	R\$ 214,56
12	LING FRANGO GOMO KG	R\$ 9,99	R\$ 119,88
4	MANT COTOCHES C SAL 500G	R\$ 16,99	R\$ 67,96
4	MARG QUALY C SAL 500G	R\$ 5,48	R\$ 21,92
6	MILHO PIPOCA PO CORN BIG JO 500G	R\$ 1,95	R\$ 11,70
10	MOLHO PRAMESA TOM SC 340G	R\$ 1,29	R\$ 12,90
10	MOLHO T POMAROLA TRAD SC 340G	R\$ 1,98	R\$ 19,80
40	OLEO SOJA COMIGO 900ML	R\$ 2,99	R\$ 119,60
30	OVOS BRANCO C12	R\$ 3,98	R\$ 119,40
2	QUEIJO MUCARELA PED KG	R\$ 17,99	R\$ 35,98
6	SAL REF CAICARA 1KG	R\$ 1,19	R\$ 7,14
10	SARD COQUEIRO MOLHO TOM 125G	R\$ 3,39	R\$ 33,90
3	SUCO BELA ISCHIA GOIABA 1L	R\$ 6,98	R\$ 20,94
3	SUCO BELA ISCHIA MANGA 1L	R\$ 6,98	R\$ 20,94

68
 [Handwritten signature]

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNI.	VALOR
3	SUCO BELA ISCHIA MARAC 1L	R\$ 11,99	R\$ 35,97
2	TEMP SAZON VERMELHO 60G	R\$ 3,69	R\$ 7,38
2	VINAGRE STA AMALIA MAC 750ML	R\$ 4,49	R\$ 8,98
	V. TOTAL		R\$ 3.740,60

22.048.243/0001-32
 INSC. EST.: 186.905.497
 SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM
 RUA VL 06, nº 88
 NOVA CONTAGEM
 CONTAGEM - MS

[Handwritten Signature]

69
[Handwritten Signature]

Contagem 26 Junho 2019

ORÇAMENTO

26/06/2019

Empresa: Supermercado Campos Paraguai Ltda.**CNPJ: 25.306.748/0001-48****INSC: 0028037870090****Endereço: Rua dos Cravos nº14 - Serra Verde - Esmeraldas****Destinatário: Instituto Desenv s Arca da Aliança****08.583.491/0001-52****Endereço: Rua Visconde de Itaborai - 111 - JD Industrial - Contagem**

Orçamento válido por 15 dias aparti da data de emissão;

MERCADORIA	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR
ACHOC PO S AMALIA GENE0 300G	10	RS 3,89	R\$ 38,90
ACUCAR CR BRUCUCAR 5KG	45	RS 9,10	R\$ 409,50
ARROZ ALEGRETE 5KG	5	RS 13,19	R\$ 65,95
ARROZ KI BAO 5KG	60	RS 13,29	R\$ 797,40
BATATA CROQUES PALITO 2KG	5	RS 22,99	R\$ 114,95
BISC AYMORE AGUA SAL 200G	10	RS 2,25	R\$ 22,50
BISC AYMORE WAFER CHOC 115G	10	RS 2,25	R\$ 22,50
BISC AYMORE WAFER MOR 115G	10	RS 2,25	R\$ 22,50
BISC BAUDUCCO VIT MAIZENA 170G	15	RS 1,98	R\$ 29,70
BISC CLUB SOCIAL ORIG 144G	10	RS 3,89	R\$ 38,90
BISC VOVO CLARA ESCALDADO 150G	15	RS 4,59	R\$ 68,85
CAFE F GRAO TRAD 500G	4	RS 8,29	R\$ 33,16
CALDO KITANO 114G CARNE	2	RS 2,89	R\$ 5,78
CALDO KITANO 114G GALINHA	2	RS 2,89	R\$ 5,78
CANJICA PACHA 500G	6	RS 2,39	R\$ 14,34
CARNE BOV MIOLO ACEM KG	24	RS 16,29	R\$ 390,96
CARNE BOV MUSCULO KG	24	RS 16,39	R\$ 393,36
COXA C S COXA RESF KG	40	RS 7,29	R\$ 291,60
EXT TOM COLONIAL 350G	10	RS 3,19	R\$ 31,90
FEIJAO MAIS CARIOCA 1KG	42	RS 3,19	R\$ 133,98
LEITE PO NUTRIL INT 400G	3	RS 9,59	R\$ 28,77
LEITE UHT ITAMBE INT 1L	72	RS 3,19	R\$ 229,68
LING FRANGO GOMO KG	12	RS 11,98	R\$ 143,76
MANT COTOCHES C SAL 500G	4	RS 17,29	R\$ 69,16
MARG QUALY C SAL 500G	4	RS 5,69	R\$ 22,76
MILHO PIPOCA PO CORN BIG JO 500G	6	RS 2,20	R\$ 13,20
MOLHO PRAMESA TOM SC 340G	10	RS 1,49	R\$ 14,90
MOLHO T POMAROLA TRAD SC 340G	10	RS 2,39	R\$ 23,90
OLEO SOJA COMIGO 900ML	40	RS 3,29	R\$ 131,60
OVOS BRANCO C12	30	RS 4,25	R\$ 127,50
QUEIJO MUCARELA PED KG	2	RS 19,99	R\$ 39,98
SAL REF CAICARA 1KG	6	RS 1,39	R\$ 8,34
SARD COQUEIRO MOLHO TOM 125G	10	RS 3,59	R\$ 35,90

MERCADORIA	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR
SUCO BELA ISCHIA GOIABA 1L	3	R\$ 7,69	R\$ 23,07
SUCO BELA ISCHIA MANGA 1L	3	R\$ 7,69	R\$ 23,07
SUCO BELA ISCHIA MARAC 1L	3	R\$ 12,19	R\$ 36,57
TEMP SAZON VERMELHO 60G	2	R\$ 3,89	R\$ 7,78
VINAGRE STA AMALIA MAC 750ML	2	R\$ 4,69	R\$ 9,38
		V. total	R\$ 3.921,83

25 306 748/0001-48
SUPERMERCADO CAMPOS
PARAGUAI LTDA ME
Rua Dos Cravos n 14
B Serra Verde - CEP.35.740-000
ESMERALDAS- MG



26/06/2019





ORÇAMENTO

SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA-ME

CNPJ: 03.247.445-0001/69

INSC: 1860292490065

END: AV. VP1 N°2504

NOVA CONTAGEM/MG

CEP: 32050-030 TEL: 3392-8062

DEST: Instituto Desenv S arca da Aliança

CNPJ:08.583.491.0001-52

R Visconde de Itabarai 111 - JD Industrial

GUSTAVO HENRIQUE
03247445/0001-697
SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA
Rua VP 1, 2504
b. Nova Contagem - CEP 32050325
CONTAGEM - MG

Contagem 26 Junho 2019

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNIT	VALOR
10	ACHOC PO S AMALIA GENE0 300G	R\$ 3,79	R\$ 37,90
45	ACUCAR CR BRUCUCAR 5KG	R\$ 9,05	R\$ 407,25
5	ARROZ ALEGRETE 5KG	R\$ 13,05	R\$ 65,25
60	ARROZ KI BAO 5KG	R\$ 13,09	R\$ 785,40
5	BATATA CROQUES PALITO 2KG	R\$ 21,99	R\$ 109,95
10	BISC AYMORE AGUA SAL 200G	R\$ 2,20	R\$ 22,00
10	BISC AYMORE WAFER CHOC 115G	R\$ 2,20	R\$ 22,00
10	BISC AYMORE WAFER MOR 115G	R\$ 2,20	R\$ 22,00
15	BISC BAUDUCCO VIT MAIZENA 170G	R\$ 1,89	R\$ 28,35
10	BISC CLUB SOCIAL ORIG 144G	R\$ 3,79	R\$ 37,90
15	BISC VOVO CLARA ESCALDADO 150G	R\$ 4,49	R\$ 67,35
4	CAFE F GRAO TRAD 500G	R\$ 8,15	R\$ 32,60
2	CALDO KITANO 114G CARNE	R\$ 2,79	R\$ 5,58
2	CALDO KITANO 114G GALINHA	R\$ 2,79	R\$ 5,58
6	CANJICA PACHA 500G	R\$ 2,25	R\$ 13,50
24	CARNE BOV MIOLO ACEM KG	R\$ 16,15	R\$ 387,60
24	CARNE BOV MUSCULO KG	R\$ 16,29	R\$ 390,96
40	COXA C S COXA RESF KG	R\$ 7,09	R\$ 283,60
10	EXT TOM COLONIAL 350G	R\$ 3,09	R\$ 30,90
42	FEIJAO MAIS CARIOCA 1KG	R\$ 3,09	R\$ 129,78
3	LEITE PO NUTRIL INT 400G	R\$ 9,49	R\$ 28,47
72	LEITE UHT ITAMBE INT 1L	R\$ 3,05	R\$ 219,60
12	LING FRANGO GOMO KG	R\$ 10,98	R\$ 131,76
4	MANT COTOCHES C SAL 500G	R\$ 17,15	R\$ 68,60
4	MARG QUALY C SAL 500G	R\$ 5,59	R\$ 22,36
6	MILHO PIPOCA PO CORN BIG JO 500G	R\$ 1,98	R\$ 11,88
10	MOLHO PRAMESA TOM SC 340G	R\$ 1,39	R\$ 13,90
10	MOLHO T POMAROLA TRAD SC 340G	R\$ 2,29	R\$ 22,90
40	OLEO SOJA COMIGO 900ML	R\$ 3,15	R\$ 126,00
30	OVOS BRANCO C12	R\$ 4,15	R\$ 124,50
2	QUEIJO MUCARELA PED KG	R\$ 18,99	R\$ 37,98
6	SAL REF CAICARA 1KG	R\$ 1,29	R\$ 7,74
10	SARD COQUEIRO MOLHO TOM 125G	R\$ 3,49	R\$ 34,90
3	SUCO BELA ISCHIA GOIABA 1L	R\$ 7,59	R\$ 22,77
3	SUCO BELA ISCHIA MANGA 1L	R\$ 7,59	R\$ 22,77
3	SUCO BELA ISCHIA MARAC 1L	R\$ 12,15	R\$ 36,45
2	TEMP SAZON VERMELHO 60G	R\$ 3,79	R\$ 7,58
2	VINAGRE STA AMALIA MAC 750ML	R\$ 4,59	R\$ 9,18
		R\$	3.834,79

Validade do orçamento : 30/06/2019

72
[Handwritten signature]



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO**

Nome: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA
CNPJ: 22.048.243/0001-32

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e
2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 14:07:17 do dia 26/06/2019 <hora e data de Brasília>.
Válida até 23/12/2019.

Código de controle da certidão: **62AE.0040.C6A6.A618**
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

(73)
HMEB



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 22.048.243/0001-32
Certidão nº: 174673905/2019
Expedição: 26/06/2019, às 14:08:32
Validade: 22/12/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o nº **22.048.243/0001-32**, **NÃO CONSTA** do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

[Voltar](#)[Imprimir](#)

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 22.048.243/0001-32

Razão Social: PADARIA E MERCEARIA NOVA CONTAGEM LTDA

Endereço: RUA VLG / 88 / NOVA CONTAGEM CONTAGEM - MG

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 15/06/2019 a 14/07/2019

Certificação Número: 2019061502485092955000

Informação obtida em 26/06/2019 14:06:48

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

(75)
F. Melo